
 

 

OBWIESZCZENIE 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 18 maja 2017 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały nr LIV/1549/10 Rady Miejskiej Wrocławia 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych wskazanych ulic we Wrocławiu 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 296 i 1579) ogłasza się w załączniku do niniejszego 

obwieszczenia jednolity tekst uchwały nr LIV/1549/10 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 9 września 2010 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych wskazanych ulic we Wrocławiu (Dz. Urz. Woj. Doln. 

z 2010 r. Nr 189, poz. 2825), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą nr XXVI/548/16 Rady 

Miejskiej Wrocławia zmieniającą uchwałę w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych wskazanych ulic 

we Wrocławiu (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2016 r. poz. 2970). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje § 2 i § 

3 uchwały nr LIV/1549/10 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych 

wskazanych ulic we Wrocławiu, które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.”. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 

J. Ossowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 maja 2017 r.

Poz. 2607



Załącznik do obwieszczenia Rady  

Miejskiej Wrocławia z dnia 18 maja 2017 r. 

 

UCHWAŁA NR LIV/1549/10  

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA  

z dnia 9 września 2010 r.  

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych wskazanych ulic we Wrocławiu  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) w związku z art. 7 ust. 3 z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, 1920, 2255 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 191), Rada Miejska Wrocławia 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych położone  we Wrocławiu następujące ulice 

Lp. Relacja, nazwa i przebieg drogi 
Długość 

[m] 
Oznaczenia geodezyjne 

1
1) 

 Deszczowa - łącznik przy nr 40 do  

ul. Pogodnej 

207 m AM 5, dz. 40/36, obręb Krzyki 

2 Braterska od nr 14a do ul. Partynickiej 254 m AM 2, dz. 40/9,AM 6, dz. 4/24, 4/23, 

4/61, obręb Partynice 

3 Uznańskiego od ul. Wandy Rutkiewicz do bez 

wylotu 

138 m AM 15, dz. 149/2,obręb Gaj 

4 Wandy Rutkiewicz od łącznika ul. Strońskiej 

do ul. Himalajskiej 

345 m AM 15, dz. 151/3, 149/4, 53, 52/1, 

22/2,AM 14, dz. 73/2, 31/3, obręb Gaj 

5 Strońska od nr 7 do bez wylotu 299 m AM 15, dz. 151/4, 82/3,149/6, obręb Gaj 

6 Strońska - łącznik przy nr 29 do ul. Wandy 

Rutkiewicz 

48 m AM 15, dz. 82/3, 149/6, obręb Gaj 

7 Braci Gierymskich - sięgacz  vis a vis nr 160 45 m AM 2, dz. 13/1, obręb Bartoszowice 

8 Wojrowicka od ul. Gubińskiej do  

ul. Budziszyńskiej 

439 m AM 8, dz. 12/18, AM 9, dz. 3/7, 3/11, 

3/8, 3/3, obręb Nowy Dwór 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.
2) 

 

                                                      
1) 

W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały nr XXVI/548/16 Rady Miejskiej Wrocławia zmieniającej uchwałę w sprawie 

zaliczenia do kategorii dróg gminnych wskazanych ulic we Wrocławiu (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2016 r. poz. 2970). 
2) 

Uchwała została ogłoszona w dniu 11 października 2010 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2607


		2017-05-26T13:07:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




